PROTOKOLL ORDINARIE STAMMA i
SIOHULTETS SAMFALLIGHETSFORENING, orgnr: 716436-6184
5 september 2020 ki. 10:00 i LUTHERSKA MISSIONSHUSET, Landshdvdingevigen 29 Asljunga

1. Stamman dppnades av foreningens ordfdrande Johnny Sérensen

2. Val av ordférande f6r stamman
Jesper Brink valdes

3. Val av sekreterare fér stimman
Birgitta Wallstedt valdes

4, Val av tva justerare tillika rostraknare
Hakan Jonsson och Lars Andersson valdes

5. Provning att stdmman utlysts stadgeenligt
da.
6. Faststdllande av rfstlingd

20 fastigheter ndrvarande

7. Godkdnnande av dagordningen samt anmalan av fragor till punkt 17
Godkannd
8. Styrelsens och revisorns beréttelser for verksamhetsdret 2019

Kassoren genomgar ekonomin, bokslut och balansrapport.
Orcférande omtalar uppdelning av grénomraden, nya arrenﬁdeavtal. Forslag att zoner, som
skots av medlemmar ldggs ut pa hemsidan.
Revisorns berdttelse ldses upp.

9. Ansvarsfrinet for styrelsen for
a) rékenskapsperioden 20190101-20190427
Ja, med acklamation

b) rakenskapsperioden 20190427-20191231
Ja, med acklamation

10. Disposition av arets resultat
Overférs till 2020

11. Propositioner och motioner.

Proposition angdende uttag av avgift av medlem fér dndring av andelstfal. Propositionen antas med
acklamation.

12. Erséttning tiil styrelsen och revisorerna
Ett prishasbelopp godkint

13. Debitering/Budget 2021
a. Codkdnnande av debiteringslangd

)




b. Godkinnande av budget for 2021

Ja
14.

Ordférande: Johnny Sorensen

Ledamoter: Claes Andersson, Lena Wahlstrom, Camilla Lissin

Suppleanter: André Johansson, Michael Bengtsson
15; Val av revisorer
Revisor: Jesper Brink
Revisorsuppleant: Géran Sandberg

16. Fraga om val av valberedning

Lars Thorén vald som ordférande i valberedningen

17. Bvriga fragor {utan majlighet till beslut)

a. Ekonomi just nu. Kassdren berédttar om ldget och om kron
b. | svdngen vid Fjarilstigen ar vagkanten mycket instabil - v

detta.

¢. Fortkdrning pa véra véagar — stimman uppmanar styrelsen

med angransande vagféreningar.

18. Meddelande av plats dér stimmoprotokollet halls tiligdngligt
Stammoprotokollet kommer att vara tillgangligt pa -
och pa anslagstavlan i gemensamhetslokalen inom tva veck

15. Stamman avslutas

Vid protokotlet

Val av styrelseordforande, styrelsemedlemmar och stvreisesuppleaI

Stammoordfora
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Sjohultets Samfallighetsférening

Sj6hultet 511, 28692 Orkelljunga

STYRELSEN KALLAR HARMED TILL DEN UPPSKIUTNA ARSSTAMMAN.

STAMMAN HALLS D. 5 SEPTEMBER 2020 KL. 10:001L jTHERSKA

MISSIONSHUSET, LANDSHOVDINGEVAGEN 29, ASLIU

GA

Lokalen dr mycket rymlig och ger mojlighet for att hﬁilg de avstand som

Folkhdlsomyndigheten rekommenderar.

Vi uppmanar alla medlemmar att niirvara vid stimman och dela med sig av synpunkter pa
hur vér samfallighet kan utvecklas i framtiden. Regler for fullmakt om du inte kan nérvara,

hittar du i vara stadgar §19

Valberedningen har tagit fram férslag till ledaméter, men det fattas en ledamot och en
suppleant, sa om du skulle vara intresserad av att deltaga i styrelsearbetet, s4 anmal dig

garna pa
Vanliga halsningar och pa aterseende

Styrelsen

Valberedningens forslag till ledaméter 2020 — 2021

Ordforande: Johnny Sérensen

Ordinarie ledaméter: Lena Wahlstrom, Claes Andersson, Camilla Lissing , ...

Suppleanter: André Johansson, ...
Revisor: Jesper Brink

Revisorsuppleant: Goran Sandberg




5 september 2020 kl. 10:00 | LUTHERSKA MISSIONSHUSET,

Asljunga
Handlingar finns i gemensamhetsiokalen samt pd webbplatsen
Dagordning:
1 Stdmman Sppnas
2. Val av ordfdrande for stamman
3. Val av sekreterare for stamman
4. Val av tva justerare tillika rostraknare
B Provning att stamman utlysts stadgeenligt
6. Faststdllande av réstlangd
7 Godkéannande av dagordningen samt anmaélan av fragor till pu
8. Styrelsens och revisorns beréttelser for verksamhetsaret 201
9 Ansvarsfrihet for styrelsen for

10.
14

12,
13:

14.
15.
16.
17.
18.
19

KALLELSE TILL ORDINARIE STAMMA i
SJOHULTETS SAMFALLIGHETSFORENING, orgnr:

a) rdkenskapsperioden 20190101-20190427

b) rédkenskapsperioden 20190427-20191231
Disposition av arets resultat

Propositioner och motioner

a. Proposition angaende uttag av avgift av medlem for &
andelstal

Ersdttning till styrelsen och revisorerna
Debitering/Budget 2021
a. Godkdnnande av debiteringslangd
b. Godkdnnande av budget for 2021

716436-6184

inkt 17
;.

ndring av

Val av styrelseordférande, styrelsemedlemmar och styrelsesippleanter

Val av revisorer
Fraga om val av valberedning
Ovriga fragor (utan méjlighet till beslut)

Meddelande av plats dar stammoprotokollet halls tillgangligt
Stamman avslutas

Landshévdingevige

20
-
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Sjohultets Samfallighetsforening
Sjéhultet 511, 28692 Orkelljunga

ARSSTAMMAN AR INSTALLD PA GRUND AV DEN RADANDE SMITTORISKEN
VID CORONOVIRUS.

Arsstamman var planerad till 25 april 2020, men kommer nu att héllas sa snart som majligt
och kallelse kommer att skickas ut igen, senast fyra veckor innan.

Vi uppmanar alla medlemmar att ndrvara vid staimman och dela med sig av synpunkter p3

hur var samfallighet kan utvecklas i framtiden. Regler for fullmakt om du inte kan narvara,
hittar du i vara stadgar §19

https://www.siohultet.se/onewebmedia/Iantméteriet%20Registrerade%2(}stadga r%2020181
001.pdf

Valberedningen har tagit fram férslag till ledamoter, men det fattas en ledamot och en

suppleant, sa om du skulle vara intresserad av att deltaga i styrelsearbetet, s4 anmal dig
garna pa styrelsen@sjohultet.se

Vénliga hélsningar och pa &terseende
Styrelsen

Valberedningens forslag till ledaméter 2020 - 2021

Ordférande: Johnny Sérensen

Ordinarie ledaméter: Lena Wahlstrém, Claes Andersson, Camilla Lissing ,...
Suppleanter: André Johansson, ...
Revisor: Jesper Brink

Revisorsuppleant: Géran Sandberg



) KALLELSE TILL ORDINARIE STAMMA i
SIOHULTETS SAMFALLIGHETSFORENING, orgnr: 716436-6184

Datum meddelas senare

Handlingar finns i gemensamhetslokalen samt pd webbplatsen www.sjohultet.se
Dagordning:

2 00t Oy Lh B LS B

10.
11.

12
13.

14.
15,
16.

17.
18.
19.

Stdmman dppnas
Val av ordférande for stimman
Val av sekreterare fér stimman
Val av tvad justerare tillika réstraknare
Prévning att stdmman utlysts stadgeenligt
Faststdllande av rostlangd
Godkdnnande av dagordningen samt anmilan av fragor till punkt 17
Styrelsens och revisorns berittelser fér verksamhetsaret 2019
Ansvarsfrihet for styrelsen for
a) rékenskapsperioden 20190101-20190427
b) rékenskapsperioden 20190427-20191231

Disposition av arets resultat
Propositioner och motioner
a. Proposition angaende uttag av avgift av medlem fér dndring av
andelstal
Ersdttning till styrelsen och revisorerna
Debitering/Budget 2021
a. Godkdnnande av debiteringslingd
b. Godkdnnande av budget fér 2021
Val av styrelseordférande, styrelsemedlemmar och styrelsesuppleanter
Val av revisorer
Frdga om val av valberedning
Ovriga fragor (utan majlighet till beslut)
Meddelande av plats dar stammoprotokollet hélls tillgangligt
Stdmman avslutas



Sj6hultets samféllighetsférening

Orgnr: 716436-6184

Arssammanstilining 2019

Godkand pa foreningens arsstimma 2020 — 04 - 25

Motesordforande



Innehallsférteckning:

|
|
|
- Styrelsens framlédggande av drssammanstaliningen | sid. 1

- Verksamhetsberattelse | sid. 2
- Kassdrens rapport : sid. 3
- Resultat-Budget 2019 sid. 4
- Balansrapport 2019 sid. 5
- Budget 2021 sid. 6

- Historiska medlemsavgifter sid. 7



L.
Styrelsens framldggande av drssammanstéllningen.

Styrelsen har idag framlagt foreningens &rssammanstéllning for 2019
Styrelsens forslag till disposition géillande arets resultat &r:

Att arets resultat minskar det egna kapitalet och dverfors i ny rikning 2020

Mars 2020
Styrelsen for Sjchultets Samféllighetsférening

Ordférande Johnny Sérensen
Kassor Claes Andersson
Sekreterare Birgitta Wahlstedt
Ledamot Lena Wahlstrom

Ledamot Elsa Monsieurs




2.
Styrelsens verksamhetsberittelse 2019

Nar Sjshultets Samfallighetsforening behdvde en ny ordférande vid stimman forra aret (kon
till styrelseuppdrag ér inte s& ling inom vér forening) sag jag det som naturligt att stilla upp.

Det har varit ett fantastiskt bra sitt att lara kinna grannar med méanga trevliga pratstunder och
jag vill ocksd rikta ett tack till Svenne Hakansson for hans energi. Aven styrelsen har gjort en

omfattande insats och vi 4r ett héirligt gdng med skilda bakgrunder och erfarenheter, men med
ett gemensamt intresse att gora vart grannskap till en plats dar man trivs.

Efter stimman &r 2019 borjade arbetsuppgifterna direkt med négra formella korrigeringar och
en grundlig kartlaggning av markreglerande uppgifter. Med hjilp av Skogssillskapet har vi
gjort en langsiktig plan for skétsel av vér mark och samfallighetsforeningens markomréden
blir d4 uppdelat i olika zoner efter behov. Styrelse vill dirmed delegera ritten att skdta visst
omréde till enskilda fastighetségare s4 att de nirmast boende kan vérda sitt niromréade. Vi kan
nu hjdlpas &t att skapa en skon och trygg miljo for alla i vér omgivning. En plats dér vi
bemdter varandra och naturen med respekt. Avtalet med Skogssillskapet avslutas under ar
2020, dé det inte behovs storre gallringar inom de nirmsta &ren.

Ar 2020 blir ocks4 starten for en ny arrendator pa en del av féreningens mark, ett langsiktigt
avtal for att bitvis halla landskapet Gppet.

Efter stora dtgérder pa vdra végar blir utrymmet for den nya styrelsens ganska begrinsad men
vi fortsétter arbetet och har flera projekt pa ging.

Glom inte att en fastighet som ingér i en samfillighet skiljer sig frin ett

helt sjilvsténdigt boende, hér blir dgaren per automatik dven medlemmar i en gemenskap som
har ett delat ansvar. Tack till alla som har bidragit och ni som inte har haft mgjlighet att
medverka, det kommer snart nya méjligheter.

Hélsningar Johnny Sérensen

Ordf6rande for samfilligheten som du dr medlem i



Rapport fran kasséren 2019

2019 till handlingarn

Vi anviinder oss av kontant-metoden for redovisningen Dvs vi tar intikten och utgiften nir
den uppstér, utom de utgifter som uppenbart ror ett specifikt ar ex Vattenforbrukningen.

Vi har 4ven fordndrat och fattat beslut om styrelsearvodena.

De kommer att betalas ut efter rsstimman for dret mellan stimmorna.

Forening har en reperationsfond som skall innehlla 8 prisbasbelopp (for ar 2020 &r pbb
47 300kr * 8 =378 400kr. Vi har under &ret 2019 plockat ut 60 000kr frén denna, for att
kunna gora vid véra vigar. Dessa skall pa 5 ars sikt aterforas till fonden, utéver den
fordndring som prisbasbeloppet far. 2020-04- 25 finns det 318 400 kr i fonden.

Medlemsavgifter:

Det kénns som vi har hittat en nivd pi medlemsavgiften som kommer att vara Sver tid, for att

ticka de kostnader vi har i foreningen. Detta innebir f5r 2021 att vi hamnar pa nédstan samma
avgift som 2020.

Avvikelser budget
(Konto3903) ANL § 48 ca +7 000kr. Extra intékter vid dndring av boendeform.

(5172) Det finns bade utgifter och inkomster for skogen, dessa hénfor sig till 2018, ¢j
budgeterat.

(3960). Valutakursvinster 625 kr.
(5171.) Végar, budgeterat 90 000kr utfall 185 213 kr.

(6240) Revisionsfirma, Hemsida, Frimirke, kuvert, kopiering mm.

(6590) Utgifter till Kronofogden samt Lantmiteriet mm. 16 500 kr.



Bokslut 2019

Konto

3120
3902
3903
3910
3960
3985
3986
3990

5140
5170
5171
5172
5310
5410
6230
6240
6260
6261
6310
6570
6590
2086
6995

7010
7011
7012
7013
7014
7331
7510
7533
7570

Skog

GA:2 Medlemsavgifter
GA:3 Medlemsavgifter
Vattenintikt
Valutakursvinst pa fodringar
Vigbidrag

Bidrag anldggningen

Owr. ersittn o intéikter
SUMMA
RORELSEINTAKTER

OVRIGA KOSTNADER
GA:3 Vattenforbrukning
Fritidsanl4dggningen

Vigar

Skog/gronomraden

El for drift
Férbrukningsinventarier
Data kommunikation
Administration
Medlemsvérd

Mark o vattengrupp
Forsakringar
Bankkostnader

Ovriga externa tjénster
Overforing till reservkonto
Avgifter skattekonto
Summa dvriga kostnader

PERSONALKOSTNADER
Loner

Fritidsanldggningen

Léner végar

Loner skog/grénomride
GA:3 Loner vatten
Erséttning rev. o styrelse
Skattefri milerséttning
Sociala avgifter

Loneskatt tjanstepension
Premie arbetsmarknadsfor.

Summa personalkostnader
Resultat fore/efter
avskrivningar

Resultat 2019

39461
324 720
214 191

1990
625
13 209
7000
2515

603 711

160 180
19774
185 213
69 959
38 899
0

0
15742
2213

0
15126
610

16 500
13 600
2

524 218

26 243
1848
22 662
4108
45 499
394

28 551
572
2559
132 436

-52 941

Budget 2019

0

32 4720
207 029
1985

12 000
7000
0

552 734

170 000
30000
90 000
50 000
36 900

0

0

10 000
2000
0
14000
1000
0

13 600
0

417 500

18 041
14 058
18 504
2776
46 500
0
31955
500
2900
135234

0

Resultat
2018

0

226 410
150 940
2040

12 570
7000
27026

425 986

175 031
21199
46 154
16 673
35489

0

898
22 258
6946
0

15 004
40
4933

2
344 627

19 800
2650
15300
13 950
13 524
1573
19 999
838
2307
89 941

-8581



Sjohultets samféllighetsforening
7164366184

Orgnr:

Balansrapport
2019

TillgAngar
Kundfordringar
Ovriga Fodringar
forskottsbetalade
kostnader
Foretagskonto
Reservkonto
Skattekonto

SUMMA
TILLGANGAR

Eget kapital och skulder

Fond
Balanserat resultat
Arets resultat

SUMMA EGET
KAPITAL

Leverantorsskulder
Ovriga skulder
Upplupna kostnader
Summa Kortfristiga
skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH
SKULDER

191231 181231

0 1700

375 0

0 2643

67 580 73 309

312 000 358 400
138 134

380 093 kr 436 186 kr
372 000 358 400
32768 54 949

-52 940 -8 581
351827 kr 404 768 kr
21 287 25707

0 1552

6979 4 088

28 266 31417
380 093 kr 436 186 kr



Budget 2021

Utgifts och intdktsposter

ga:2

ga:3

Gemen-
samma

Summa
giz+3

2+3
+gem

Vattenforbrukning

165 000

Fritidsanlaggning/lador

30000

Bad/Batbryggor

15000

Végar/sndrdjning

80 000

Skog/Grénomrade

25 000

Vattenledningssystem

8000

Férsdkringspremie

15 500

El for drift

39 000

Datakommunikation

Administration

20 000

Medlemsvard

2500

Styrelsearvode

47 300

Lantmate riet/kronnfogden

7000

1: Fritidsanldggning l6ner

25 000

2: Vagar |6ner

4000

3: Skog/Gronomrade l6ner

25 000

4: Vattenledningssystem l&ner

2000

Arbetsgivaravgift

16 700

630

14 900

Léneskatt/tjanstepension

600

Arbetsmarknadsférsakring
Bankkostnader

2900
450

Rédntekostnader

Skog fsg

Bidrag Orkelljunga K. badplats

-7000

Bidrag vag

-13 500

Rénteintakt

Vatten fsg tomt 2:7

-2000

Arrenden

-5000

Aterforing konto 8pbb

18 400

Minskning/6kning av eget kapital

Total

234 200

173 630

129 550

407 830

537 380

% férdelning mellan GA:2 och GA:3

57,4

42,6

Res.av samma % fordelning av
gem.utg.

74395,24

55154,76

Totalt ga:2 0 3 inkl.% av
gemensam

308595,24

228784,76

537380,00




Historiska
avgifter

Ar

2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021

Permanent
5428 kr
5379 kr
5296 kr
3 898 kr
3 879 kr
3 815 kr
3 825 kr
5376 kr
5 395 kr
5383 kr

Fritids

3618 kr
3 586 kr
3531 kr
2 596 kr
2 586 kr
2 543 kr
2 550 kr
3 584 kr
3597 kr
3 589 kr

Tomt

1 587 kr
1577 kr
1530 kr
865 kr
862 kr
848 kr
850 kr
1183 kr
1187 kr
1184 kr

Utan
vatten

2 794 kr
2 147 kr
1 495 kr
1531 kr
1467 kr
1530 kr
2 165 kr
2 266 kr
2 037 kr



Proposition angaende uttag av avgift av medlem for andring av andelstal.

Nir styrelsen skickar in 4ndring av andelstal till Lantmateriet for att enskild medlem &ndrat
sin boendeform s &r alla medlemmar med och betalar denna avgift i dag.

Kostnaden #r beroende pa hur manga &ndringar foreningen gér vid varje enskilt tillfille.

Lantmdteriet tar ut en kostnad p4 1700 kr per anliggning GA:2 och GA:3 samt 300 kr per

anldggning och tillkommande fastighet. Styrelsen har dérfér valt att skicka in dndringar en
géng per 4r.

For 2019 sé hade vi 6 fastigheter vilket innebar att vi fick betala ca 7000 kr = ca 1200 kr per

fastighet. Om det hade varit en fastighet s hade detta kostat 3400 kr, tva dndringar 2000 kr
per fastighet osv.

Nir det giller fastigheter inom féreningen som vill ansluta sig till vart vattensystem, si tar
Lantmateriet ut en avgift pd 3400 kr samt 500 kr per tillkommande fastighet enligt AL § 43,

I dag finns det 4 st fastigheter som valt att ej vara anslutna till vart vattensystem.

Styrelsen har diskuterat detta och finner att det ej #r ritt att alla medlemmar skall vara med
och betala for att en enskild medlem #ndrar sin boendeform.

Styrelsen foreslar drsstimman att besluta att de medlemmar som genom eget beslut

éndrar andelstalen i GA:2 och GA:3 debiteras en avgift for att ticka foreningens
kostnader till Lantmiiteriet.

Samfillighetsforeningen skickar in de dndringar som skall genomforas en ging per ir,
for att minska kostnaderna, detta sker i borjan pa oktober varje ar.

Samfillighetsféreningen skickar faktura till berérd medlem, betalning pa 30 dagar.
Ovanstdende trider i kraft direkt efter rsstimma 2020.

Styrelsen Sj6hultets Samfillighetsforening.



Revisionsberittelse fér 2019

Till arsmotet i Sjohultets samfillighetsforening

Jag har granskat arsredovisningen och forvaltningen for Sjshultets samfillighetsforening for
rakenskapsaret 2019.

Jag valdes av stamman 2019 till revisor f&r samfallighetsféreningen tillsammans med Jesper
Brink. Jesper avsade sig senare uppdraget varfér jag ensam har haft rollen som revisor. Det
har darmed saknats en revisorssuppleant under 2019.

Da rékenskapsar och valperiod inte sammanfaller, utan utgér en skillnad av ett tertial,

innebdr detta att stimman ska bevilja ansvarsfrihet fér styrelseledaméterna avseende tva
perioder.

Revisorn uttalar sig om tiden fér rékenskapsaret; 2019-01-01 - 2019-12-31. Hir uppstar ett
glapp eftersom att frigan om ansvarsfrinet for tiden mellan rikenskapsarets slut och tiden

for féreningsstimman inte behandlats, varfér tva p3 varandra foljande stammor fordras fér
full ansvarsfrihet.

Styrelsens ansvar

Det ar styrelsen som har ansvaret for forvaltningen samt for att uppratta en arsredovisning
som ger en rattvisande bild enligt arsredovisningslagen och for den interna kontroll som
styrelsen beddmer ar nddvandig for att uppratta en arsredovisning som inte innehaller
vasentliga felaktigheter, vare sig de beror pa oegentligheter eller pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar &r att uttala mig om arsredovisningen och férvaltningen pa grundval av min
revision. Jag har planerat och utfért revisionen for att uppna rimlig sikerhet att
arsredovisningen inte innehaller vasentliga felaktigheter. Som underlag fér mitt uttalande
om ansvarsfrihet har jag utéver min revision av arsredovisningen granskat vdsentliga beslut,
atgérder och férhallanden i féreningen fér att kunna bedéma om nagon styrelseledamot har
féretagit ndgon atgird eller gjort sig skyldig till fsrsummelse som kan féranleda
ersdttningsskyldighet.

Granskning av perioden 2019-01-01 - 2019-04-27
Styrelsens ledaméter har enligt min uppfattning inte handlat i strid med foreningens stadgar.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhamtat ir tillrickliga och andamalsenliga som grund
for min bedémning.

Granskning av perioden 2019-04-28 — 2019-12-31
Styrelsens ledaméter har enligt min uppfattning inte handlat i strid med foreningens stadgar.
Jag har inbjudits och nirvarat vid 2 st styrelsesammantraden.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inh@mtat &r tillrackliga och andamalsenliga som grund
for min bedémning.




Revisorns bedémning
Enligt min uppfattning har respektive styrelse skott sina ataganden utan anmarkning.

Jag tillstyrker darfor att drsmétet beviljar ansvarsfrihet

a) For styrelsens ledaméter for perioden 2019-01-01 - 2019-04-27
b) For styrelsens ledaméter for perioden 2019-04-28 — 2019-12-31

Sjéhult 2020-03-19

N

Goran Sandberg

Revisor




